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Rank Bib Name Year School Region Time Gap

  1. grupa Zēni     3 km  

1 168 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 7:21.9

2 166 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads 7:33.9 12.0

3 175 KANCĀNS Emīls 2007 Ikšķiles vidusskola Ogres novads 7:35.1 13.2

4 174 ŽAGARS Jānis 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 7:45.6 23.7

5 162 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 8:58.5 1:36.6

6 159 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 9:30.3 2:08.4

7 171 DERGUNOVS Georgijs 2009 Rīgas Purvciema vidusskola Rīga 9:42.2 2:20.3

8 173 OSMANIS Kristians 2008 Rīgas Imantas vidusskola Rīga 9:51.4 2:29.5

9 165 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:56.5 2:34.6

10 161 GRANTS Ričarts 2008 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 10:14.5 2:52.6

11 170 PUŽULIS Patriks 2008 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums Cēsu novads 10:58.7 3:36.8

12 176 ŠMITS Mārtiņš 2008 Jelgavas 4.vidusskola Jelgava 19:02.1 11:40.2

Did Not Start (6)

160 KRIŠMANIS Rainers 2007 Talsu 2.vidusskola Talsu novads

163 SOLOVJOVS Ernests 2007 Talsu 2.vidusskola Talsu novads

164 PAIO Kristaps 2008 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

167 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

169 BILĀNS Bruno 2007 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

172 KRAUZE Rihards 2008 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

  1. grupa Meitenes     2 km  

1 137 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils Valsts ģimnāzija Daugavpils 5:52.2

2 133 MARCINKĒVIČA Keita 2008 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 5:56.1 3.9

3 135 KRIEVIŅA Annija 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads 6:02.1 9.9

4 140 ZAĶE Amēlija 2008 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 6:31.1 38.9

5 138 BRILTE Linda Elizabete 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 6:48.1 55.9

6 134 VOLANSKA Ance 2007 Talsu 2.vidusskola Talsu novads 8:29.2 2:37.0

7 136 FROLOVA Emīlija 2009 Rīgas Kultūru vidusskola Rīga 11:04.4 5:12.2

Did Not Start (1)

139 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads

  2. grupa Zēni     3 km  

1 158 GULBIS Armands 2010 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:57.4

2 156 DAMBIS Ernests 2011 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 8:21.0 23.6

3 148 ZAĶIS Artūrs 2011 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 8:29.4 32.0

4 141 GAVARS Klāvs 2011 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 8:41.3 43.9

5 145 BRICIS Rūdolfs 2010 Rīgas Pamatskola "Rīdze" Rīga 8:54.2 56.8

6 157 KALAŠŅIKOVS Alekss 2010 Talsu 2.vidusskola Talsu novads 10:03.8 2:06.4

7 154 VALDBERGS Renārs 2011 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 10:12.8 2:15.4

8 152 GERTMANIS Alberts 2010 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīga 10:15.7 2:18.3

9 147 STRIĶIS Armands 2011 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Jēkabpils 11:14.3 3:16.9

10 146 KRŪMIŅŠ Kārlis 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 12:05.3 4:07.9

11 144 ZUDRAGS Toms 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīga 12:46.4 4:49.0
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12 149 PAVLOVIČS Markuss 2011 Rīgas 69.pamatskola Rīga 14:56.2 6:58.8

13 155 SMIRNOVS Danils Krists 2010 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 17:10.7 9:13.3

14 143 JAUDZEMS Jēkabs 2011 Rīgas Valdorfskola Rīga 17:29.7 9:32.3

15 153 LIĢERIS Linards 2011 Ērgļu pamatskola Madonas novads 19:26.7 11:29.3

Did Not Start (3)

142 KUKURĪTIS Gustavs 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīga

150 LIEPIŅŠ Endijs 2010 Jaunpiebalgas vidusskola Cēsu novads

151 BILĀNS Leo 2010 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

  2. grupa Meitenes     2 km  

1 125 RUĻUKA Dārta 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 6:18.3

2 129 ŠLĒZIŅA Adele 2011 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 6:25.8 7.5

3 122 EISAKA Adriāna 2011 Rīgas 45.vidusskola Rīga 6:26.7 8.4

4 132 SALMIŅA Zane 2011 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 6:48.2 29.9

5 126 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 7:13.3 55.0

6 121 RUTKA Patrīcija 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 7:45.7 1:27.4

7 123 SIPČENKO Una 2010 Ērgļu pamatskola Madonas novads 8:58.4 2:40.1

8 124 ČEME Ella 2010 Daugavpils Iespēju vidusskola Daugavpils 9:10.1 2:51.8

9 131 KRŪMIŅA Samanta 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 9:12.1 2:53.8

10 127 EZERIETE Elza 2011 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:35.7 3:17.4

11 128 VAIVODE Patrīcija 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 11:03.6 4:45.3

Did Not Start (1)

130 DOROGOVA Diana 2010 Rīgas Valsts Klasiskā Ģimnāzija Rīga

  3. grupa Zēni     2 km  

1 94 CĀLĪTIS Gundars 2012 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 5:52.6

2 102 BALTAUSIS Edmunds 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 6:03.7 11.1

3 117 LŪSIS Ralfs 2012 Talsu 2.vidusskola Talsu novads 6:04.2 11.6

4 109 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 6:28.7 36.1

5 95 KLIMOVIČS Miķelis 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:29.0 36.4

6 85 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 6:30.4 37.8

7 113 BOGDANOVS Martins 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:35.6 43.0

8 89 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 Priekuļu pamatskola Cēsu novads 6:37.9 45.3

9 100 FREIMANIS Raiens 2012 Pastendes pamatskola Talsu novads 6:45.6 53.0

10 114 AVENS Adrians 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:49.3 56.7

11 120 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 6:53.8 1:01.2

12 84 PUTNIŅŠ Pauls 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:01.6 1:09.0

13 87 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola Cēsu novads 7:03.9 1:11.3

14 93 GABLIKS Alvis 2013 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola Cēsu novads 7:09.1 1:16.5

15 107 JAKOVĻEVS Georgijs 2013 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 7:13.5 1:20.9

16 97 OZOLS OZOLIŅŠ Vilis 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīga 7:16.2 1:23.6

17 119 KLODŽS Kristaps 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:27.2 1:34.6

18 88 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 7:33.4 1:40.8

19 112 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:34.0 1:41.4

20 106 SNIEDZE Markuss 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:53.9 2:01.3

21 105 SĀBULIS Klāvs 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 8:04.4 2:11.8
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22 104 IVANOVS Atis 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 8:37.8 2:45.2

23 115 KRIEVIŅŠ Gustavs 2013 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 8:57.3 3:04.7

24 103 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:12.6 3:20.0

25 111 GRANTS Edvarts 2012 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 9:24.9 3:32.3

26 110 BITENIEKS Artūrs 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 10:13.5 4:20.9

27 92 LŪKS Jānis Daniels 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 10:53.8 5:01.2

28 98 SAŽINSKIS Martins 2013 Daugavpils Saskaņas pamatskola Daugavpils 11:10.9 5:18.3

29 116 MAČIONIS Deniss 2012 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils 11:13.1 5:20.5

30 96 KRONBERGS Krišjānis 2012 Rīgas 6. vidusskola Rīga 12:13.4 6:20.8

31 90 NIKOLĀJEVS Valters 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 12:16.1 6:23.5

32 108 TOKAREVS Sendijs 2012 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola Cēsu novads 13:18.1 7:25.5

33 99 PRIEDĪTIS Mārtiņš 2012 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola Rīga 20:00.8 14:08.2

Did Not Start (4)

86 ZIĻS Mihails 2013 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils

91 ŠČITOVS Maksims 2012 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads

101 GRĀPIS Harolds 2013 Cēsu jaunā pamatskola Cēsu novads

118 BEIKULIS Georgs 2013 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīga

  3. grupa Meitenes     2 km  

1 72 KODAĻEVA Ariana 2013 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 5:56.5

2 77 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 6:18.6 22.1

3 75 ČIRJEVSKA Estere 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 6:23.6 27.1

4 59 DĀRZIŅA Agnese 2012 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 6:35.9 39.4

5 69 MELNIRBE Loreta 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:53.9 57.4

6 71 BROKĀNE Annija 2012 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 6:55.4 58.9

7 66 ARAMA Ance 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 7:09.4 1:12.9

8 74 ČODARE Luīze 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 7:14.4 1:17.9

9 63 VANAGA Estere 2012 Pastendes pamatskola Talsu novads 7:15.9 1:19.4

10 83 LIEPIŅA Emīlija 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 7:57.7 2:01.2

11 70 PLORIŅA Madara 2012 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 8:29.4 2:32.9

12 58 SUKURE Lote 2012 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 8:47.2 2:50.7

13 60 RUTTULE Ulrika 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīga 8:51.1 2:54.6

14 67 VILCIŅA Šarlote 2012 Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīga 9:11.4 3:14.9

15 64 BORDOVSKA Samanta 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 9:18.6 3:22.1

16 76 ADLERE Justīne 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:26.4 3:29.9

17 73 VILCIŅA Gabriela 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 9:43.8 3:47.3

18 82 STENDERE Žanete 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 9:44.5 3:48.0

19 57 KLĪVE Alma 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 9:58.6 4:02.1

20 65 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 10:24.5 4:28.0

21 79 KRASOVSKA Sindija 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 10:30.4 4:33.9

22 61 PICKA Kristena 2012 Ērgļu pamatskola Madonas novads 12:07.5 6:11.0

23 56 SAKOVIČA Nikola 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 12:17.8 6:21.3

24 80 LAPA Anna 2013 Daugavpils Iespēju vidusskola Daugavpils 14:44.0 8:47.5

25 81 APSE Hanna 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 17:08.8 11:12.3

Did Not Start (2)

68 OTTOMERE Natālija 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīga

78 CAUCE Madara 2013 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads
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  4. grupa Zēni     1 km  

1 40 KRŪMIŅŠ Emīls Nils 2014 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 2:50.2

2 47 KLIMOVIČS Miks 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 2:57.0 6.8

3 42 ŽAGARS Rūdolfs 2014 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 3:05.2 15.0

4 49 BARDOVSKIS Sandijs 2015 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:11.2 21.0

5 33 SUHANOVS Haralds 2015 Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola Rīga 3:22.9 32.7

6 32 SELGA Oto Otomārs 2014 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola Cēsu novads 3:27.2 37.0

7 37 ZAĶIS Renārs 2015 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 3:31.8 41.6

8 38 LIEPIŅŠ Rūdolfs 2014 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 3:38.9 48.7

9 43 JAUNZEMS Haralds 2015 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 3:47.5 57.3

10 50 KIBERMANIS Edgars Aleksandrs 2014 Babītes vidusskola Mārupes novads 3:53.5 1:03.3

11 46 GAVARS Kārlis 2015 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 4:08.3 1:18.1

12 36 GAIDIS Denijs 2015 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 4:26.1 1:35.9

13 48 BITENIEKS Kārlis 2015 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 4:28.8 1:38.6

14 53 MIVRENIEKS Augusts 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 4:34.4 1:44.2

15 41 STRAZDIŅŠ Samuels Toms 2015 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 4:45.0 1:54.8

16 55 KULIGINS Kristers 2015 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 5:31.1 2:40.9

17 34 KRONBERGS Austris 2014 Rīgas 6. vidusskola Rīga 5:36.4 2:46.2

18 51 APSE Arvis 2015 Jelgavas 4.vidusskola Jelgava 5:43.3 2:53.1

19 45 KRŪMIŅŠ Toms Krišs 2015 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 5:50.6 3:00.4

20 35 TĀLBERGS Rūdolfs 2014 Pastendes pamatskola Talsu novads 5:53.0 3:02.8

21 44 POMERS Ģirts 2014 Lubānas pilsētas pamatskola Madonas novads 6:03.3 3:13.1

Did Not Start (3)

39 VOLKOVS Emīls 2014 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads

52 BĒRZKALNS Rihards 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads

54 ŠUKSTS Kristers 2015 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

  4. grupa Meitenes     1 km  

1 10 SPALVIŅA Luīze 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 2:43.0

2 9 KRAUKLE Patrīcija 2014 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 2:57.3 14.3

3 18 ŠKAĻIKOVA Diāna 2015 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:03.4 20.4

4 6 KRASTIŅA Alise 2014 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 3:08.5 25.5

5 12 STRADIŅA Marta 2015 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:14.9 31.9

6 29 JĒKABSONE Katrīna 2014 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola Cēsu novads 3:17.1 34.1

7 23 JĒKABSONE Elizabete 2014 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola Cēsu novads 3:19.2 36.2

8 2 LUKSTIŅA Adriana 2014 Drabešu Jaunā pamatskola Cēsu novads 3:25.6 42.6

9 17 ŠKAĻIKOVA Sofija 2014 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:35.5 52.5

10 24 GROŠEVA Tīna 2014 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 3:36.0 53.0

11 27 TATKINA Amēlija 2015 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:43.5 1:00.5

12 11 STENDERE Malvīne 2015 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 3:51.5 1:08.5

13 3 MILLERE Adele 2015 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 3:55.9 1:12.9

14 19 KULIGINA Santa 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 4:04.0 1:21.0

15 30 ZARIŅA Alīsija Kimberlija 2014 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 4:08.6 1:25.6

16 25 ŠIRAKA Agate 2015 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 4:10.0 1:27.0

17 26 BOGDANOVA Marta 2015 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 4:52.9 2:09.9

18 22 ZVAIGZNE Elza Lote 2014 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 4:59.0 2:16.0

19 14 ZHAKUN Zlata 2015 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 5:03.1 2:20.1

20 8 JAUNZEME Kate 2014 Drabešu Jaunā pamatskola Cēsu novads 5:23.7 2:40.7
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21 20 VILCIŅA Paula 2015 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 5:34.6 2:51.6

22 15 STRAZDIŅA Anna 2014 Cēsu 2. pamatskola Cēsu novads 5:39.5 2:56.5

23 4 APSE Jasmīne 2015 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 6:03.4 3:20.4

24 28 VĪTOLIŅA Adrija 2014 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov. 6:33.5 3:50.5

25 1 MEŽALE Justīne 2015 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 6:54.4 4:11.4

Did Not Start (6)

5 MORĪTE Melānija Dārta 2014 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīga

7 ROGOZINA Hanna 2014 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads

13 KRASOVSKA Selīna 2014 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov.

16 OŠENIECE Rūta 2015 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads

21 ERNE Rebeka 2015 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov.

31 PIĻJANOVSKA Alise Sandija 2014 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles nov.
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  1. grupa Zēni     3 km  

1 168 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Siguldas pilsētas vidusskola 6:43.2 (1) 7:21.9

2 166 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 6:53.7 (3) 7:33.9 12.0

3 175 KANCĀNS Emīls 2007 Ikšķiles vidusskola 6:53.1 (2) 7:35.1 13.2

4 174 ŽAGARS Jānis 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 7:05.8 (4) 7:45.6 23.7

5 162 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 8:13.4 (5) 8:58.5 1:36.6

6 159 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 8:42.4 (6) 9:30.3 2:08.4

7 171 DERGUNOVS Georgijs 2009 Rīgas Purvciema vidusskola 8:48.6 (7) 9:42.2 2:20.3

8 173 OSMANIS Kristians 2008 Rīgas Imantas vidusskola 8:58.7 (8) 9:51.4 2:29.5

9 165 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola 9:10.1 (9) 9:56.5 2:34.6

10 161 GRANTS Ričarts 2008 Siguldas pilsētas vidusskola 9:20.0 (10) 10:14.5 2:52.6

11 170 PUŽULIS Patriks 2008 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 9:59.3 (11) 10:58.7 3:36.8

12 176 ŠMITS Mārtiņš 2008 Jelgavas 4.vidusskola 17:41.0 (12) 19:02.1 11:40.2

  1. grupa Meitenes     2 km  

1 137 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils Valsts ģimnāzija 5:07.3 (2) 5:52.2

2 133 MARCINKĒVIČA Keita 2008 Siguldas Valsts ģimnāzija 5:06.2 (1) 5:56.1 3.9

3 135 KRIEVIŅA Annija 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 5:14.8 (3) 6:02.1 9.9

4 140 ZAĶE Amēlija 2008 Cēsu Pilsētas vidusskola 5:38.7 (4) 6:31.1 38.9

5 138 BRILTE Linda Elizabete 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 5:58.6 (5) 6:48.1 55.9

6 134 VOLANSKA Ance 2007 Talsu 2.vidusskola 7:20.8 (6) 8:29.2 2:37.0

7 136 FROLOVA Emīlija 2009 Rīgas Kultūru vidusskola 9:48.1 (7) 11:04.4 5:12.2

  2. grupa Zēni     3 km  

1 158 GULBIS Armands 2010 Vecpiebalgas vidusskola 7:14.9 (1) 7:57.4

2 156 DAMBIS Ernests 2011 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 7:35.9 (2) 8:21.0 23.6

3 148 ZAĶIS Artūrs 2011 Cēsu 2. pamatskola 7:43.3 (3) 8:29.4 32.0

4 141 GAVARS Klāvs 2011 Vecpiebalgas vidusskola 7:54.5 (4) 8:41.3 43.9

5 145 BRICIS Rūdolfs 2010 Rīgas Pamatskola "Rīdze" 8:01.0 (5) 8:54.2 56.8

6 157 KALAŠŅIKOVS Alekss 2010 Talsu 2.vidusskola 9:06.8 (6) 10:03.8 2:06.4

7 154 VALDBERGS Renārs 2011 Madonas Valsts ģimnāzija 9:22.4 (7) 10:12.8 2:15.4

8 152 GERTMANIS Alberts 2010 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 9:26.6 (8) 10:15.7 2:18.3

9 147 STRIĶIS Armands 2011 Jēkabpils Valsts ģimnāzija 10:20.6 (9) 11:14.3 3:16.9

10 146 KRŪMIŅŠ Kārlis 2011 Pļaviņu vidusskola 11:06.3 (10) 12:05.3 4:07.9

11 144 ZUDRAGS Toms 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola 12:46.4 4:49.0

12 149 PAVLOVIČS Markuss 2011 Rīgas 69.pamatskola 13:47.6 (11) 14:56.2 6:58.8

13 155 SMIRNOVS Danils Krists 2010 Vecpiebalgas vidusskola 15:47.6 (12) 17:10.7 9:13.3

14 143 JAUDZEMS Jēkabs 2011 Rīgas Valdorfskola 16:11.3 (13) 17:29.7 9:32.3

15 153 LIĢERIS Linards 2011 Ērgļu pamatskola 17:54.8 (14) 19:26.7 11:29.3

  2. grupa Meitenes     2 km  

1 125 RUĻUKA Dārta 2011 Praulienas pamatskola 5:28.9 (1) 6:18.3

2 129 ŠLĒZIŅA Adele 2011 Cēsu 1.pamatskola 5:34.3 (3) 6:25.8 7.5

3 122 EISAKA Adriāna 2011 Rīgas 45.vidusskola 5:33.5 (2) 6:26.7 8.4
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4 132 SALMIŅA Zane 2011 Cēsu 1.pamatskola 5:53.6 (4) 6:48.2 29.9

5 126 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 Cēsu Pilsētas vidusskola 6:21.2 (5) 7:13.3 55.0

6 121 RUTKA Patrīcija 2010 Gulbenes novada vidusskola 6:46.6 (6) 7:45.7 1:27.4

7 123 SIPČENKO Una 2010 Ērgļu pamatskola 7:52.1 (7) 8:58.4 2:40.1

8 124 ČEME Ella 2010 Daugavpils Iespēju vidusskola 8:01.2 (8) 9:10.1 2:51.8

9 131 KRŪMIŅA Samanta 2010 Gulbenes novada vidusskola 8:03.4 (9) 9:12.1 2:53.8

10 127 EZERIETE Elza 2011 Vecpiebalgas vidusskola 8:25.9 (10) 9:35.7 3:17.4

11 128 VAIVODE Patrīcija 2011 Pļaviņu vidusskola 9:54.1 (11) 11:03.6 4:45.3

  3. grupa Zēni     2 km  

1 94 CĀLĪTIS Gundars 2012 Cēsu 2. pamatskola 5:07.7 (1) 5:52.6

2 102 BALTAUSIS Edmunds 2013 Madonas pilsētas vidusskola 5:14.7 (2) 6:03.7 11.1

3 117 LŪSIS Ralfs 2012 Talsu 2.vidusskola 5:16.0 (3) 6:04.2 11.6

4 109 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas pilsētas vidusskola 5:38.9 (5) 6:28.7 36.1

5 95 KLIMOVIČS Miķelis 2013 Vecpiebalgas vidusskola 5:36.9 (4) 6:29.0 36.4

6 85 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 Madonas pilsētas vidusskola 5:40.9 (6) 6:30.4 37.8

7 113 BOGDANOVS Martins 2012 Vecpiebalgas vidusskola 5:43.7 (8) 6:35.6 43.0

8 89 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 Priekuļu pamatskola 5:42.3 (7) 6:37.9 45.3

9 100 FREIMANIS Raiens 2012 Pastendes pamatskola 5:52.7 (9) 6:45.6 53.0

10 114 AVENS Adrians 2013 Vecpiebalgas vidusskola 5:54.7 (10) 6:49.3 56.7

11 120 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 Cēsu 2. pamatskola 6:02.3 (12) 6:53.8 1:01.2

12 84 PUTNIŅŠ Pauls 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:01.4 (11) 7:01.6 1:09.0

13 87 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 6:10.9 (13) 7:03.9 1:11.3

14 93 GABLIKS Alvis 2013 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola 6:15.0 (14) 7:09.1 1:16.5

15 107 JAKOVĻEVS Georgijs 2013 Pļaviņu vidusskola 6:19.7 (15) 7:13.5 1:20.9

16 97 OZOLS OZOLIŅŠ Vilis 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 6:23.5 (16) 7:16.2 1:23.6

17 119 KLODŽS Kristaps 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:28.2 (17) 7:27.2 1:34.6

18 88 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas pilsētas vidusskola 6:39.8 (19) 7:33.4 1:40.8

19 112 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:33.0 (18) 7:34.0 1:41.4

20 106 SNIEDZE Markuss 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:52.7 (20) 7:53.9 2:01.3

21 105 SĀBULIS Klāvs 2012 Vecpiebalgas vidusskola 7:04.7 (21) 8:04.4 2:11.8

22 104 IVANOVS Atis 2012 Pļaviņu vidusskola 7:44.6 (22) 8:37.8 2:45.2

23 115 KRIEVIŅŠ Gustavs 2013 Cēsu 2. pamatskola 8:57.3 3:04.7

24 103 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 Vecpiebalgas vidusskola 8:05.8 (23) 9:12.6 3:20.0

25 111 GRANTS Edvarts 2012 Siguldas pilsētas vidusskola 9:24.9 3:32.3

26 110 BITENIEKS Artūrs 2013 Ikšķiles Brīvā skola 9:00.0 (24) 10:13.5 4:20.9

27 92 LŪKS Jānis Daniels 2013 Vecpiebalgas vidusskola 9:29.2 (25) 10:53.8 5:01.2

28 98 SAŽINSKIS Martins 2013 Daugavpils Saskaņas pamatskola 9:57.7 (27) 11:10.9 5:18.3

29 116 MAČIONIS Deniss 2012 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola 9:47.0 (26) 11:13.1 5:20.5

30 96 KRONBERGS Krišjānis 2012 Rīgas 6. vidusskola 10:57.3 (29) 12:13.4 6:20.8

31 90 NIKOLĀJEVS Valters 2013 Ikšķiles Brīvā skola 10:46.8 (28) 12:16.1 6:23.5

32 108 TOKAREVS Sendijs 2012 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola 11:54.7 (30) 13:18.1 7:25.5

33 99 PRIEDĪTIS Mārtiņš 2012 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola 17:51.3 (31) 20:00.8 14:08.2

  3. grupa Meitenes     2 km  

1 72 KODAĻEVA Ariana 2013 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 5:08.8 (1) 5:56.5

2 77 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 Madonas Valsts ģimnāzija 5:28.6 (2) 6:18.6 22.1

3 75 ČIRJEVSKA Estere 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija 5:33.9 (3) 6:23.6 27.1
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4 59 DĀRZIŅA Agnese 2012 Siguldas pilsētas vidusskola 5:43.5 (4) 6:35.9 39.4

5 69 MELNIRBE Loreta 2013 Vecpiebalgas vidusskola 6:00.0 (6) 6:53.9 57.4

6 71 BROKĀNE Annija 2012 Cēsu Pilsētas vidusskola 5:58.9 (5) 6:55.4 58.9

7 66 ARAMA Ance 2013 Madonas pilsētas vidusskola 6:14.3 (8) 7:09.4 1:12.9

8 74 ČODARE Luīze 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija 6:20.3 (9) 7:14.4 1:17.9

9 63 VANAGA Estere 2012 Pastendes pamatskola 6:09.3 (7) 7:15.9 1:19.4

10 83 LIEPIŅA Emīlija 2012 Pļaviņu vidusskola 7:02.6 (10) 7:57.7 2:01.2

11 70 PLORIŅA Madara 2012 Madonas Valsts ģimnāzija 7:23.2 (11) 8:29.4 2:32.9

12 58 SUKURE Lote 2012 Cēsu 1.pamatskola 7:45.8 (12) 8:47.2 2:50.7

13 60 RUTTULE Ulrika 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 7:47.5 (13) 8:51.1 2:54.6

14 67 VILCIŅA Šarlote 2012 Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 8:03.0 (14) 9:11.4 3:14.9

15 64 BORDOVSKA Samanta 2012 Pļaviņu vidusskola 8:13.3 (15) 9:18.6 3:22.1

16 76 ADLERE Justīne 2012 Vecpiebalgas vidusskola 8:17.7 (16) 9:26.4 3:29.9

17 73 VILCIŅA Gabriela 2012 Pļaviņu vidusskola 8:38.6 (17) 9:43.8 3:47.3

18 82 STENDERE Žanete 2012 Pļaviņu vidusskola 8:40.6 (18) 9:44.5 3:48.0

19 57 KLĪVE Alma 2013 Ikšķiles Brīvā skola 8:40.8 (19) 9:58.6 4:02.1

20 65 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas pilsētas vidusskola 9:06.1 (20) 10:24.5 4:28.0

21 79 KRASOVSKA Sindija 2012 Pļaviņu vidusskola 9:20.0 (21) 10:30.4 4:33.9

22 61 PICKA Kristena 2012 Ērgļu pamatskola 10:40.5 (22) 12:07.5 6:11.0

23 56 SAKOVIČA Nikola 2012 Pļaviņu vidusskola 10:48.8 (23) 12:17.8 6:21.3

24 80 LAPA Anna 2013 Daugavpils Iespēju vidusskola 12:36.5 (24) 14:44.0 8:47.5

25 81 APSE Hanna 2013 Ikšķiles Brīvā skola 14:56.4 (25) 17:08.8 11:12.3
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  1. grupa Zēni     3 km  

1 168 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Siguldas pilsētas vidusskola 6:43.2 (1) 38.7 (1) 7:21.9

2 166 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 6:53.7 (3) 40.2 (3) 7:33.9 12.0

3 175 KANCĀNS Emīls 2007 Ikšķiles vidusskola 6:53.1 (2) 42.0 (4) 7:35.1 13.2

4 174 ŽAGARS Jānis 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 7:05.8 (4) 39.8 (2) 7:45.6 23.7

5 162 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 8:13.4 (5) 45.1 (5) 8:58.5 1:36.6

6 159 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 8:42.4 (6) 47.9 (7) 9:30.3 2:08.4

7 171 DERGUNOVS Georgijs 2009 Rīgas Purvciema vidusskola 8:48.6 (7) 53.6 (9) 9:42.2 2:20.3

8 173 OSMANIS Kristians 2008 Rīgas Imantas vidusskola 8:58.7 (8) 52.7 (8) 9:51.4 2:29.5

9 165 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola 9:10.1 (9) 46.4 (6) 9:56.5 2:34.6

10 161 GRANTS Ričarts 2008 Siguldas pilsētas vidusskola 9:20.0 (10) 54.5 (10) 10:14.5 2:52.6

11 170 PUŽULIS Patriks 2008 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 9:59.3 (11) 59.4 (11) 10:58.7 3:36.8

12 176 ŠMITS Mārtiņš 2008 Jelgavas 4.vidusskola 17:41.0 (12) 1:21.1 (12) 19:02.1 11:40.2

  1. grupa Meitenes     2 km  

1 137 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils Valsts ģimnāzija 5:07.3 (2) 44.9 (1) 5:52.2

2 133 MARCINKĒVIČA Keita 2008 Siguldas Valsts ģimnāzija 5:06.2 (1) 49.9 (4) 5:56.1 3.9

3 135 KRIEVIŅA Annija 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 5:14.8 (3) 47.3 (2) 6:02.1 9.9

4 140 ZAĶE Amēlija 2008 Cēsu Pilsētas vidusskola 5:38.7 (4) 52.4 (5) 6:31.1 38.9

5 138 BRILTE Linda Elizabete 2008 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 5:58.6 (5) 49.5 (3) 6:48.1 55.9

6 134 VOLANSKA Ance 2007 Talsu 2.vidusskola 7:20.8 (6) 1:08.4 (6) 8:29.2 2:37.0

7 136 FROLOVA Emīlija 2009 Rīgas Kultūru vidusskola 9:48.1 (7) 1:16.3 (7) 11:04.4 5:12.2

  2. grupa Zēni     3 km  

1 158 GULBIS Armands 2010 Vecpiebalgas vidusskola 7:14.9 (1) 42.5 (1) 7:57.4

2 156 DAMBIS Ernests 2011 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 7:35.9 (2) 45.1 (2) 8:21.0 23.6

3 148 ZAĶIS Artūrs 2011 Cēsu 2. pamatskola 7:43.3 (3) 46.1 (3) 8:29.4 32.0

4 141 GAVARS Klāvs 2011 Vecpiebalgas vidusskola 7:54.5 (4) 46.8 (4) 8:41.3 43.9

5 145 BRICIS Rūdolfs 2010 Rīgas Pamatskola "Rīdze" 8:01.0 (5) 53.2 (7) 8:54.2 56.8

6 157 KALAŠŅIKOVS Alekss 2010 Talsu 2.vidusskola 9:06.8 (6) 57.0 (9) 10:03.8 2:06.4

7 154 VALDBERGS Renārs 2011 Madonas Valsts ģimnāzija 9:22.4 (7) 50.4 (6) 10:12.8 2:15.4

8 152 GERTMANIS Alberts 2010 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 9:26.6 (8) 49.1 (5) 10:15.7 2:18.3

9 147 STRIĶIS Armands 2011 Jēkabpils Valsts ģimnāzija 10:20.6 (9) 53.7 (8) 11:14.3 3:16.9

10 146 KRŪMIŅŠ Kārlis 2011 Pļaviņu vidusskola 11:06.3 (10) 59.0 (10) 12:05.3 4:07.9

11 144 ZUDRAGS Toms 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola 12:46.4 4:49.0

12 149 PAVLOVIČS Markuss 2011 Rīgas 69.pamatskola 13:47.6 (11) 1:08.6 (11) 14:56.2 6:58.8

13 155 SMIRNOVS Danils Krists 2010 Vecpiebalgas vidusskola 15:47.6 (12) 1:23.1 (13) 17:10.7 9:13.3

14 143 JAUDZEMS Jēkabs 2011 Rīgas Valdorfskola 16:11.3 (13) 1:18.4 (12) 17:29.7 9:32.3

15 153 LIĢERIS Linards 2011 Ērgļu pamatskola 17:54.8 (14) 1:31.9 (14) 19:26.7 11:29.3

  2. grupa Meitenes     2 km  

1 125 RUĻUKA Dārta 2011 Praulienas pamatskola 5:28.9 (1) 49.4 (1) 6:18.3

2 129 ŠLĒZIŅA Adele 2011 Cēsu 1.pamatskola 5:34.3 (3) 51.5 (2) 6:25.8 7.5

3 122 EISAKA Adriāna 2011 Rīgas 45.vidusskola 5:33.5 (2) 53.2 (4) 6:26.7 8.4
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4 132 SALMIŅA Zane 2011 Cēsu 1.pamatskola 5:53.6 (4) 54.6 (5) 6:48.2 29.9

5 126 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 Cēsu Pilsētas vidusskola 6:21.2 (5) 52.1 (3) 7:13.3 55.0

6 121 RUTKA Patrīcija 2010 Gulbenes novada vidusskola 6:46.6 (6) 59.1 (6) 7:45.7 1:27.4

7 123 SIPČENKO Una 2010 Ērgļu pamatskola 7:52.1 (7) 1:06.3 (7) 8:58.4 2:40.1

8 124 ČEME Ella 2010 Daugavpils Iespēju vidusskola 8:01.2 (8) 1:08.9 (9) 9:10.1 2:51.8

9 131 KRŪMIŅA Samanta 2010 Gulbenes novada vidusskola 8:03.4 (9) 1:08.7 (8) 9:12.1 2:53.8

10 127 EZERIETE Elza 2011 Vecpiebalgas vidusskola 8:25.9 (10) 1:09.8 (11) 9:35.7 3:17.4

11 128 VAIVODE Patrīcija 2011 Pļaviņu vidusskola 9:54.1 (11) 1:09.5 (10) 11:03.6 4:45.3

  3. grupa Zēni     2 km  

1 94 CĀLĪTIS Gundars 2012 Cēsu 2. pamatskola 5:07.7 (1) 44.9 (1) 5:52.6

2 102 BALTAUSIS Edmunds 2013 Madonas pilsētas vidusskola 5:14.7 (2) 49.0 (3) 6:03.7 11.1

3 117 LŪSIS Ralfs 2012 Talsu 2.vidusskola 5:16.0 (3) 48.2 (2) 6:04.2 11.6

4 109 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas pilsētas vidusskola 5:38.9 (5) 49.8 (5) 6:28.7 36.1

5 95 KLIMOVIČS Miķelis 2013 Vecpiebalgas vidusskola 5:36.9 (4) 52.1 (8) 6:29.0 36.4

6 85 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 Madonas pilsētas vidusskola 5:40.9 (6) 49.5 (4) 6:30.4 37.8

7 113 BOGDANOVS Martins 2012 Vecpiebalgas vidusskola 5:43.7 (8) 51.9 (7) 6:35.6 43.0

8 89 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 Priekuļu pamatskola 5:42.3 (7) 55.6 (17) 6:37.9 45.3

9 100 FREIMANIS Raiens 2012 Pastendes pamatskola 5:52.7 (9) 52.9 (10) 6:45.6 53.0

10 114 AVENS Adrians 2013 Vecpiebalgas vidusskola 5:54.7 (10) 54.6 (16) 6:49.3 56.7

11 120 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 Cēsu 2. pamatskola 6:02.3 (12) 51.5 (6) 6:53.8 1:01.2

12 84 PUTNIŅŠ Pauls 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:01.4 (11) 1:00.2 (20) 7:01.6 1:09.0

13 87 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 6:10.9 (13) 53.0 (11) 7:03.9 1:11.3

14 93 GABLIKS Alvis 2013 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola 6:15.0 (14) 54.1 (15) 7:09.1 1:16.5

15 107 JAKOVĻEVS Georgijs 2013 Pļaviņu vidusskola 6:19.7 (15) 53.8 (14) 7:13.5 1:20.9

16 97 OZOLS OZOLIŅŠ Vilis 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 6:23.5 (16) 52.7 (9) 7:16.2 1:23.6

17 119 KLODŽS Kristaps 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:28.2 (17) 59.0 (18) 7:27.2 1:34.6

18 88 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas pilsētas vidusskola 6:39.8 (19) 53.6 (13) 7:33.4 1:40.8

19 112 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:33.0 (18) 1:01.0 (21) 7:34.0 1:41.4

20 106 SNIEDZE Markuss 2012 Vecpiebalgas vidusskola 6:52.7 (20) 1:01.2 (22) 7:53.9 2:01.3

21 105 SĀBULIS Klāvs 2012 Vecpiebalgas vidusskola 7:04.7 (21) 59.7 (19) 8:04.4 2:11.8

22 104 IVANOVS Atis 2012 Pļaviņu vidusskola 7:44.6 (22) 53.2 (12) 8:37.8 2:45.2

23 115 KRIEVIŅŠ Gustavs 2013 Cēsu 2. pamatskola 8:57.3 3:04.7

24 103 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 Vecpiebalgas vidusskola 8:05.8 (23) 1:06.8 (23) 9:12.6 3:20.0

25 111 GRANTS Edvarts 2012 Siguldas pilsētas vidusskola 9:24.9 3:32.3

26 110 BITENIEKS Artūrs 2013 Ikšķiles Brīvā skola 9:00.0 (24) 1:13.5 (25) 10:13.5 4:20.9

27 92 LŪKS Jānis Daniels 2013 Vecpiebalgas vidusskola 9:29.2 (25) 1:24.6 (28) 10:53.8 5:01.2

28 98 SAŽINSKIS Martins 2013 Daugavpils Saskaņas pamatskola 9:57.7 (27) 1:13.2 (24) 11:10.9 5:18.3

29 116 MAČIONIS Deniss 2012 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola 9:47.0 (26) 1:26.1 (29) 11:13.1 5:20.5

30 96 KRONBERGS Krišjānis 2012 Rīgas 6. vidusskola 10:57.3 (29) 1:16.1 (26) 12:13.4 6:20.8

31 90 NIKOLĀJEVS Valters 2013 Ikšķiles Brīvā skola 10:46.8 (28) 1:29.3 (30) 12:16.1 6:23.5

32 108 TOKAREVS Sendijs 2012 Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskola 11:54.7 (30) 1:23.4 (27) 13:18.1 7:25.5

33 99 PRIEDĪTIS Mārtiņš 2012 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola 17:51.3 (31) 2:09.5 (31) 20:00.8 14:08.2

  3. grupa Meitenes     2 km  

1 72 KODAĻEVA Ariana 2013 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 5:08.8 (1) 47.7 (1) 5:56.5

2 77 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 Madonas Valsts ģimnāzija 5:28.6 (2) 50.0 (3) 6:18.6 22.1

3 75 ČIRJEVSKA Estere 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija 5:33.9 (3) 49.7 (2) 6:23.6 27.1
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Rank Bib Name Year School Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

4 59 DĀRZIŅA Agnese 2012 Siguldas pilsētas vidusskola 5:43.5 (4) 52.4 (4) 6:35.9 39.4

5 69 MELNIRBE Loreta 2013 Vecpiebalgas vidusskola 6:00.0 (6) 53.9 (5) 6:53.9 57.4

6 71 BROKĀNE Annija 2012 Cēsu Pilsētas vidusskola 5:58.9 (5) 56.5 (9) 6:55.4 58.9

7 66 ARAMA Ance 2013 Madonas pilsētas vidusskola 6:14.3 (8) 55.1 (7) 7:09.4 1:12.9

8 74 ČODARE Luīze 2012 Siguldas Valsts ģimnāzija 6:20.3 (9) 54.1 (6) 7:14.4 1:17.9

9 63 VANAGA Estere 2012 Pastendes pamatskola 6:09.3 (7) 1:06.6 (16) 7:15.9 1:19.4

10 83 LIEPIŅA Emīlija 2012 Pļaviņu vidusskola 7:02.6 (10) 55.1 (7) 7:57.7 2:01.2

11 70 PLORIŅA Madara 2012 Madonas Valsts ģimnāzija 7:23.2 (11) 1:06.2 (15) 8:29.4 2:32.9

12 58 SUKURE Lote 2012 Cēsu 1.pamatskola 7:45.8 (12) 1:01.4 (10) 8:47.2 2:50.7

13 60 RUTTULE Ulrika 2012 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 7:47.5 (13) 1:03.6 (11) 8:51.1 2:54.6

14 67 VILCIŅA Šarlote 2012 Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 8:03.0 (14) 1:08.4 (17) 9:11.4 3:14.9

15 64 BORDOVSKA Samanta 2012 Pļaviņu vidusskola 8:13.3 (15) 1:05.3 (14) 9:18.6 3:22.1

16 76 ADLERE Justīne 2012 Vecpiebalgas vidusskola 8:17.7 (16) 1:08.7 (18) 9:26.4 3:29.9

17 73 VILCIŅA Gabriela 2012 Pļaviņu vidusskola 8:38.6 (17) 1:05.2 (13) 9:43.8 3:47.3

18 82 STENDERE Žanete 2012 Pļaviņu vidusskola 8:40.6 (18) 1:03.9 (12) 9:44.5 3:48.0

19 57 KLĪVE Alma 2013 Ikšķiles Brīvā skola 8:40.8 (19) 1:17.8 (20) 9:58.6 4:02.1

20 65 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas pilsētas vidusskola 9:06.1 (20) 1:18.4 (21) 10:24.5 4:28.0

21 79 KRASOVSKA Sindija 2012 Pļaviņu vidusskola 9:20.0 (21) 1:10.4 (19) 10:30.4 4:33.9

22 61 PICKA Kristena 2012 Ērgļu pamatskola 10:40.5 (22) 1:27.0 (22) 12:07.5 6:11.0

23 56 SAKOVIČA Nikola 2012 Pļaviņu vidusskola 10:48.8 (23) 1:29.0 (23) 12:17.8 6:21.3

24 80 LAPA Anna 2013 Daugavpils Iespēju vidusskola 12:36.5 (24) 2:07.5 (24) 14:44.0 8:47.5

25 81 APSE Hanna 2013 Ikšķiles Brīvā skola 14:56.4 (25) 2:12.4 (25) 17:08.8 11:12.3


